
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T. E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsairm@unsa.edu.ar  

Salta, 03 de agosto de 2015 

Expediente N° 14.454/14 

RESOLUCIÓN FI N° 299/15 

VISTO, las notas N° 1183/15 y 1304/15 presentadas por la Srta. María Daniela 

TAPIA, Delegada AArEII — UNSa, mediante las cuales, solicita se conformen Mesas de 

Examen Libre Especiales del requisito curricular Inglés I e Inglés II, para alumnos de la 

carrera de Ingeniería Industrial, el día 27 julio y 10 de agosto del cte.; y 

CONSIDERANDO: 

Que los alumnos citados en las notas antes mencionadas, participarán del XII 

Congreso Argentino de Estudiantes de Ingeniería Industrial a desarrollarse en la ciudad de 

Mar del Plata — Buenos Aires entre los días 20 y 23 de agosto del cte.; 

Que se cuenta con la anuencia de los Docentes que integran el Tribunal Examinador, 

Mg. Inés AMADURO, Mg. Ana María JIMENEZ y Mg. Susana M. COMPANY; 

Que la Secretaria Académica, informa que la constitución de esta mesa especial de 

exámenes libres se encuadra en los alcances de Art. 17, inc. J) del Estatuto de la 

Universidad Nacional de Salta. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución de la Mesa Especial de Examen Libre 

para el Requisito Curricular Inglés I de la carrera de Ingeniería Industrial, según el siguiente 

detalle: :1 
A 

Página 1 de 2 



52
kl

011111111110.2 

in1 augma. 	Universidad Nacional de Salta  

i FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@imsa.edwar  

Expediente N° 14.454/14 

RESOLUCIÓN FI N° 299/15 

Nombres y Apellidos LU Asignatura Fecha 

Maximiliano Emmanuel CAMAÑO 309002 Inglés I 27/07/2015 

Carla Florencia LASCANO 308570 Inglés I 27/07/2015 

Silvina Susana FRIAS REINAGA 309284 Inglés I 27/07/2015 

Nicolás Matías TAPIA 308643 Inglés I 27/07/2015 

ARTÍCULO 2°.- Autorizar la constitución de la Mesa Especial de Examen Libre para el 

Requisito Curricular Inglés II de la carrera de Ingeniería Industrial, según el siguiente detalle: 

Nombres y Apellidos LU Asignatura Fecha 

Silvina Susana FRIAS REINAGA 309284 Inglés II 10/08/2015 

Nicolás Matías TAPIA 308643 Inglés II 10/08/2015 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, a los 

Docentes de la cátedra de INGLÉS, a los Alumnos y siga por Dirección de General 

Administrativa Académica al Dpto. Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

orn 

RESOLUCIÓN FI N° 299/15 

lag. EDGARDO LING SHAM 
DECANO 

;ACUITAD DE INGENIERA UNSA Dra. MARTAECILIA POCOVI 
SECRETA. CAEW,:c 

FACULTAD DI INGENIERIA- UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

